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“Decenio de Ia Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio del bicentenario, de |2 consolidacidn de nuestra independencia y de la conmemoracion de las heroicas batallas de Junin
¥ Ayacucho”

ACTA DE DESIERTO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 31-2024-MIDAGRI-AGRORUR-1

En Jests Maria, a los 15 dias del mes de octubre del afio 2024, a las 16:00 horas, en fas instalacionas
de la Sub Unidad de Abastecimienio- del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural, se
reunieron los integrantes del comité seleccidn, encargado de la preparacion, conduccién y realizacion
del procedimiento de seleccion, a fin de efectuar la apertura de cofertas, admisién y evaluacion,
calificacion de las ofertas segin orden de prelacion y otorgamiento de la buena pro, de corresponder.

Contando con el quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con
la presencia de los siguientes miembros:

Presidente KATHERINE ELIZABETH ALOR NEYRA il X
Suplents

Primer Miembro GIOVANNA ZELMIRA MINCHAN BUENG Tittar X
Suplenie

i Titular X
Segundo Miembro YOVANA GLADYS GALLOZO CONTRERAS SR

En el dia y horario sefialado en el cronograma del Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado
— SEACE, los siguienies postores presentaron su oferta a traves def SEACE:

MODAS &
1 20601328624 STYLOS IVET Gg9/10/2024 18:57:21 20601328674 08/10/2024 18:57:37 Enviado Valido x
S.AC

EXUSTH
2 20600272749 l " e Gafi0f2024 23::53:01 20600272749 0971072624 2T:53:24 Enviado Vatido o

2 HEIU0S enTAnUAI0E MRETERdD JreEsten) de 1Al Pigina o 1

El colegiado apertura las ofertas recibidas a fin de dar conformidad lo establecido en el numeral 73.2
del articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado (en adelante Reglamento), v
determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de las
especificaciones técnicas, sefialadas en el numeral 2.2.1.1 del capitulo || de |a seccién especifica de
las Bases.

ADMISION DE OFERTAS:

El colegiado apertura las ofertas recibidas a fin de dar conformidad lo establecido en el numeral 73.2
del articulo 73 del Reglamenio de la Ley de Cantrataciones del Estado (en adelante Reglamento), y
determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de las
especificaciones técnicas, sefaladas en el numeral 2.2.1.1 del capitulo i de la seccitn especifica de
las Bases.

Para esta presente etapa, se tiene dos momentos de revision.
Evaluacién presencial de las muestras recibidas mediante mesa de partes.

Para poder cumplir con la evaluacion presencial se coordind mediante correo electronico con el
personal del area usuaria, a fin de que se pueda realizar las coordinaciones con el experio
independiente para la evaluacién de las mismas.

Mediante correo electrdnico de fecha 14 de octubre, el Equipo de Seguridad y Salud en el Trabajo,
comunica que se realizara la evaluacién a horas 12:00pm de la misma fecha.

Por tanto el comité de seleccidn se reline con presencia del experto independiente vy realizan la
evaluacion de las muestras presentadas.
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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”

“Afo del bicentenario, de la consolidacion de nuestra independencia y de la conmemoracidn de las heroicas batalias de Junin

y Ayacucho”

Como conclusién de la revision realizada, con INFORME N°0446-2024TXP-AGRORURAL de
fecha 15 de octubre del 2024, mediante correo electrénico y mesa de partes se recibe el
INFORME TECNICO DE EVALUACION DE MUESTRAS DE INDUMENTARIA, las mismas que
se encuentran debidamente suscritas por el experio independiente encargado de la evaluacion.

Del cual a manera de conclusion se detalla el extracto en la presente acta, asi mismo se adjunta
el informe a la presente acta.

PUSTURES

[TER

SHQUETE

SDAS A SIVLOE

CAa
AL

Por tanto se concluye que ningdn postor cumplié con las especificaciones teécnicas requeridas.
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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Ano del bicentenario, de la consolidacion de nuestra independencia y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin
y Ayacucho”

1I. Evaluacion de los documentos descargados del SEACE, de los postores.
Teniendo el resultado que los postores no cumplen con lo requerido en las bases integradas, con
respecto a la evaluacion de muestras, se tiene el siguiente detalle:

P1 P2
N® DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
MODAS & STYLOS IVET S.AG. TEXUSINE SAC.
Documentacion de presentacion obligatoria
a) |Declaracion jurada de datos del postor. (Anexc N° 1) CUMPLE CUMPLE
b) |[Documento que acredite Ia representacion de quisn suscribe la oferta
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderade o mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o
documento analogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona
natural, del apoderado o mandatario, seguin comesponda. CUMELE | CUMPLE
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de
los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segln |
corresponda.
0 Declaracnsmurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. CUMPLE CUMPLE
(Anexo N° 2}
Declaracion jurada de cumplimiento de las especificaciones Técnicas contenidas
d) en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccion. {Anexo N° 3) CHRPLE CLRPLE
NO CUMPLE SEGUN INFORRME NO CUMPLE SEGUN INFORME
e) |Muestras presentadas segun e! literal e} del CAPITULO Il de las Bases Integradas INFORME N"0448-2024 TXP- INFORME N*0446-2024TXP-
AGRORURAL AGRORURAL
f) |Declaracidn jurada de plazo de entrega {Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE
|
Promesa de consorcio con fimas legalizadas, de ser el caso, en la que se |
consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio comin y las
a obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio | NO APLICA L
asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. {Anexo N°5)
h) |El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N* 6. | CUMPLE CUMPLE
ESTADO (ADMITIDA O NO ADMITIDA) | NO ADMITIDA | MO ADMITIDA

Siendo asi los integrantes del comité de seleccion acuerdan por UNANIMIDAD, lo siguiente:
1. Declarar DESIERTO al no existir ninguna oferta vélida

2. Publicar los actuados en el SEACE.

KATHERINE ELIZABETH ALOR NEYRA
PRESIDENTE DEL LCOMITE DE SELECCION

kol

]

Yovoeo Hatl S

GIOVANNA ZELMIRA MINCHAN BUENO YOVANA GLADYS-GALEOZO CONTRERAS
PRIMER MIEMBRO SEGUNDO MIEMBRO

e
Pers
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Lima, 15 de octubre del 2024
INFORME N°0446-2024TXP-AGRORURAL

SENORES : AGRORURAL

Oficina : Oficina de Recursos Humanos

Atencion : Jefe de la Oficina de Recursos Humanos
Referencia : AS N° 31-2024-MIDAGRI-AGRORUR-1

ORDEN DE SERVICIO N°0001921-2024

ASUNTO : Informe Técnico de Evaluacion de muestras de indumentaria.

Estimados sefiores,
Mediante la presente hacemos llegar nuestros saludos y a la vez hacer entrega del:

- INFORME TECNICO DE EVALUACION DE MUESTRAS DE INDUMENTARIA.

El servicio fue realizado por nuestro personal calificado, el mismo que avala el presente informe de
resultados.

Sin mas que comunicarles quedamos de Uds., agradecidos por la confianza y a la espera de
atenderlos ante cualquier inquietud.
Atentamente,

--------------

- N r' 3
(:..u-.-me eneral 6 ﬁA
\ INGENIERO INDUSTRIAL
‘ Reg. CIP. N° 127301

992 245 344
contact@consultoriatxp.com cindustrialtxp@gmail.com
www.consultoriatxp.com
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I.  PROCEDIMIENTO:

a.

Revisar la confeccion de las prendas, si estan de acuerdo con las
especificaciones técnicas exigidas en las bases.

Verificar medidas, acabados, detalles de simetria y armonia de sus partes,
costuras, ensanches y formas, siendo necesario para ello desarmar
parcialmente la prenda y/o articulo de cuero segun la necesidad y
especialidad.

De existir contradiccion entre el mismo texto y/o gréafico y de no existir
consulta y/o la respuesta a la consulta sea ambigua y/o poco clara, ésta no
sera motivo de observancia.

Tomar nota de las observaciones y/o diferencias encontradas en la revision
de las prendas

La evaluacion y metodologia se realiza segun Especificaciones Técnicas de
Bases Integradas.

ll.  DESARROLLO DE SERVICIO:

a.

Fecha

Hora

El servicio se ha realizado en las instalaciones de AGRORURAL bajo la
supervision del Comité de Seleccion.

14 de octubre del 2024
11:30 am a 6:00pm

INGENIERO INDUSTRIAL
Reg. CIP. N° 127301
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RESULTADOS

DESCRIPCION POSTORES

ITEM
PAQUETE ADQUISICION DE INDUMENTARIA PARA

EL PERSONAL TECNICO DE CAMPO
AFILIADO AL SINATRAMA

PANTALON
CASACA
1 ZAPATOS NO CUMPLE NO CUMPLE
CASCO
GUANTES

MODAS & STYLOS

IVET SAC TEXUSINE SAC

A
INGENIERO INDUSTRIAL
Reg. CIP. N° 127301

.

992 245 344
contact@consultoriatxp.com cindustrialtxp@gmail.com
www.consultoriatxp.com
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Consultoria Industrial D@

ITEM PAQUET1 N°01

INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL TECNICO DE
CAMPO AFILIADO AL SINATRAMA

POSTOR : MODAS & STYLOS IVET SAC
wougH
S ;P"
992 245 344 ! /
contact@consultoriatxp.com cindustrialtxp@gmail.com X

www.consultoriatxp.com
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EVALUACION TECNICA DE MUESTRAS

ENTIDAD: AGRORURAL
ADQUISICION DE INDUMENTARIA
REFERENCIA: PARA EL PERSONAL TECNICO DE ITEM N°01
CAMPO AFILIADO AL SINATRAMA
ARTICULO DE CUERO: CASACA
. FECHA DE
POSTOR: MODAS & STYLOS IBETH SAC EVALUACION: 14-Oct-24
DESCRIPCION MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO
TELA SO
COLOR SO
MODELO SO
CUELLO SO
CINTA REFLECTIVA No presenta doble cinta reflectiva en
delantero y mangas.
DELANTERO DER. 1ZQ. SO
INTERNO
DELANTERO DER. 1ZQ. so
EXT.
CIERRE SO H
BORDADO SO < Muestra NO Cumple
- segun EE.TT de Bases
BOLSILLOS o] 8 Integradas
ESPALDA SO z
FORRO SO
MANGAS SO
HOMBROS SO
SISA SO
BASTA SO
ETIQUETAS SO
ACABADO SO
PRESENTACION SO
LEYENDA:
SO = Sin Observaciones
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EVALUACION TECNICA DE MUESTRAS

Acreditado por OAA J

ENTIDAD: AGRORURAL
ADQUISICION DE INDUMENTARIA
REFERENCIA: PARA EL PERSONAL TECNICO DE ITEM N°01
CAMPO AFILIADO AL SINATRAMA
ARTICULO DE CUERO: PANTALON
POSTOR: MODAS & STYLOS IBETH SAC E\E/inj‘ ADCI?ON: 14-Oct-24
DESCRIPCION MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO
TELA SO
COLOR SO
MODELO SO
PRETINA SO
PRESILLAS SO
BOLSILLO SECRETO SO
BOLSILLOS DELANTEROS SO
CIERRE SO
GARETA SO E Muestra Cumple segin
GARETON SO s EE.TT de Bases
TIRO so 8 Integradas
REMACHES SO
BASTA SO
AVIiOS SO
BOTONES SO
HILO SO
ETIQUETAS SO
ACABADO SO
PRESENTACION SO

LEYENDA:

SO = Sin Observaciones
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ATENGON: COMITE DE SELECOON

AGRAZO RUSAL - AGRORURAL

" PERSCRAL TECNCD DF CAMPO AFIADO AL SINATRANA
MODAS & STYLOS IVETSAC
TEM "3 INDUMENTARIA DE CAMPO.

ATENGON

COMITE D€ SELECOON

PERSOMAL TECHICO DI CAMPO AFILIACO AL SATRAMA

MOGAS & STYLOS IVETSAC

TTEM N° 1 INOUMENTANIA DF CAMPO

CONTENIOO.

PANTALN DE
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EVALUACION TECNICA DE MUESTRAS

ENTIDAD: AGRORURAL
ADQUISICION DE INDUMENTARIA
REFERENCIA: PARA EL PERSONAL TECNICO DE ITEM N°01
CAMPO AFILIADO AL SINATRAMA
ARTICULO DE CUERO: ZAPATOS
POSTOR: MODAS & STYLOS IBETH SAC E\E/iﬂj‘ ADCI?ON: 14-Oct-24
DESCRIPCION MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO
CUERO SO
MATERIALES SO
COLOR SO
MODELO SO
PUNTA SO
CAPELLADA SO
TALON SO
PLANTILLA SO Y
S Muestra NO Cumple
OJALES SO 8 segun EE.TT de Bases
PASADOR SO o Integradas
REFUERZOS INTERNOS e} =
PLANTA Presenta Silggtgodseclé?ofgéc.) color, se
Avios SO
HILO SO
ETIQUETADO SO
ACABADO SO
PRESENTACION SO
LEYENDA:
SO = Sin Observaciones
:?m
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ATENCION: COMITE DE SELECCION
o

PERSONAL TECNICO DE CAMPO AFILIADO AL SINATRAMA.
MODAS & STYLOS IVET S.A.C
ITEM N° 1 INDUMENTARIA DE CAMPO

ZAPATO DE SEGURIDAD

SR e

it NS,

992 245 344
contact@consultoriatxp.com cindustrialtxp@gmail.com
www.consultoriatxp.com




Consultoria Industrial

Acreditado por OAA J

EVALUACION TECNICA DE MUESTRAS

ENTIDAD: AGRORURAL
ADQUISICION DE INDUMENTARIA

REFERENCIA: PARA EL PERSONAL TECNICO DE ITEM N°01
CAMPO AFILIADO AL SINATRAMA

ARTICULO DE CUERO: CASCO

POSTOR: MODAS & STYLOS IBETH SAC E\E/iESADCI?ON: 14-Oct-24

DESCRIPCION MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO

MODELO SO

CORAZA SO

INTERIOR SO

TAPIZADO SO

VISOR EXTERNO SO

VISOR INTERNO SO

CORAZA RESUSTENTE SO

INTERIOR ALTA DENSIDAD SO I; Muestra Cumple segin

CONFORT INTERIOR SO § EEI':;;;?::%

VISORES DUAL SO

HEBILLA DE SUJECCION S0

MICROMETRICA

PESO LIGERO SO

CERTIFICACION DOT SO

TALLAS SO

ACABADO SO

PRESENTACION SO

LEYENDA:

SO = Sin Observaciones
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EVALUACION TECNICA DE MUESTRAS

ENTIDAD: AGRORURAL
ADQUISICION DE INDUMENTARIA
REFERENCIA: PARA EL PERSONAL TECNICO DE ITEM N°01
CAMPO AFILIADO AL SINATRAMA
ARTICULO DE CUERO: GUANTES
. FECHA DE
POSTOR: MODAS & STYLOS IBETH SAC EVALUACION: 14-Oct-24
DESCRIPCION MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO
MODELO SO
MATERIAL SO
CONFECCION SO
ACOLCHADO SO
VENTILACION SO
GOMA SO w
i Muestra Cumple segin
CIERRE AJUSTABLE SO s EE.TT de Bases
Integradas
SISTEMA CIERA DE SO O g
VELCRO
ETIQUETADO SO
NORMAS TECNICAS {o]
TALLAS SO
ACABADO SO
PRESENTACION SO
LEYENDA:
SO = Sin Observaciones
&
3
f,jf __.-.
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ITEM PAQUET1 N°01

INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL TECNICO DE
CAMPO AFILIADO AL SINATRAMA

POSTOR : TEXUSINE SAC

992 245 344
contact@consultoriatxp.com cindustrialtxp@gmail.com
www.consultoriatxp.com
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EVALUACION TECNICA DE MUESTRAS

ENTIDAD: AGRORURAL
ADQUISICION DE INDUMENTARIA
REFERENCIA: PARA EL PERSONAL TECNICO DE ITEM N°01
CAMPO AFILIADO AL SINATRAMA
ARTICULO DE CUERO: CASACA
. FECHA DE
POSTOR: TEXUSINE SAC EVALUACION: 14-Oct-24
DESCRIPCION MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO
TELA SO
COLOR SO
MODELO SO
CUELLO SO
DELANTERO 1ZQ. EXT. SO
DELANTERO IZQ. INT. SO
DELANTERO DERECHO Presenta Broches visibles (se pide
EXT. cubiertos, que no se vean)
CIERRE SO
Y
BORDADO SO < Muestra NO Cumple
BOLSILLOS SO -} segun EE.TT de Bases
o Integradas

ESPALDA SO Q
FORRO SO
MANGAS SO
HOMBROS SO
SISA SO
BASTA SO
ETIQUETAS SO
ACABADO SO
PRESENTACION e}
LEYENDA:
SO = Sin Observaciones

:?'Q\

-

f,jf __.-.
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EVALUACION TECNICA DE MUESTRAS

ENTIDAD: AGRORURAL
ADQUISICION DE INDUMENTARIA
REFERENCIA: PARA EL PERSONAL TECNICO DE ITEM N°01
CAMPO AFILIADO AL SINATRAMA
ARTICULO DE CUERO: PANTALON
. FECHA DE
POSTOR: TEXUSINE SAC EVALUACION: 14-Oct-24
DESCRIPCION MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO
TELA SO
COLOR SO
MODELO SO
PRETINA Pre_senta ojal cer_rado no funcional
ojal presenta hilos sin recortar
PRESILLAS SO
BOLSILLO SECRETO SO
BOLSILLOS DELANTEROS Bolsa de bolsillo: presenta manchas de
grasa.
CIERRE SO w
-
GARETA Sle} S Muestra NO Cumple
o) segun EE.TT de Bases
GARETON SO 8 Integradas
TIRO SO z
REMACHES SO
BASTA SO
AVIOS SO
BOTONES SO
HILO SO
ETIQUETAS No presenta registro de 14 onzas.
ACABADO SO
PRESENTACION SO
LEYENDA:
SO = Sin Observaciones
&
g
f,jf __.-.
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Produclendo articulos de calldad

: ADQm'SICION"DE INBUMENFARIA PARA EL PERSONAL
TECNICO DE CAMPO AFILIADO AL SINATRAMA

ADJUDICAGIGN SIMPLIFICADA N° 31 -2024-MIDAGRI ~AGRORUR -1
QUANTES PARA MOTOCICLISTAS '
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A PARA EL PERSONAL
DO AL SINATRAMA

CAMPO AFILIA

ADJUDICAGTON SIMPLIFICADA N© 317

024 - MIDAGRI - AGRORUR 1
GUANTES PARA MOTOCICLISTAS
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TEXUSINE S8AC
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NO LAVAR SFPr
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EVALUACION TECNICA DE MUESTRAS

ENTIDAD: AGRORURAL
ADQUISICION DE INDUMENTARIA
REFERENCIA: PARA EL PERSONAL TECNICO DE ITEM N°01
CAMPO AFILIADO AL SINATRAMA
ARTICULO DE CUERO: ZAPATOS
. FECHA DE
POSTOR: TEXUSINE SAC EVALUACION: 14-Oct-24
DESCRIPCION MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO
CUERO SO
MATERIALES SO
COLOR SO
MODELO SO
PUNTA SO
Lengiieta: Presenta espuma de color
CAPELLADA Blanco (se pide espuma de color
Naranja)
TALON SO w
PLANTILLA [Ye) % Muestra NO Cumple
o) segun EE.TT de Bases
OJALES e} 8 Integradas
PASADOR SO z
REFUERZOS INTERNOS SO
PLANTA SO
AViOS SO
HILO SO
ETIQUETADO SO
ACABADO SO
PRESENTACION SO
LEYENDA:
SO = Sin Observaciones
&
z
f,jf __.-.
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SEGURIDAD INDUSTRIAL

Padded Velvet Movable
Insole For Soft Shock
Absorption

Safety Steel Midsole
Anti/perforation

TEXUSINE SAC

ADOUISICION DE INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL
TECNICO DE CAMPO AFILIADO AL SINATRAMA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N® 31 - 2026 ~INDAGRI - AGRORUR - 1

ZAPATO DE SEGURIDAD

Buffalo Upper Leather

Safety Steel Toe Cap
Resistant 200 Joules

ADO DE SEGURIDAD
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EVALUACION TECNICA DE MUESTRAS

ENTIDAD: AGRORURAL
ADQUISICION DE INDUMENTARIA
REFERENCIA: PARA EL PERSONAL TECNICO DE ITEM N°01
CAMPO AFILIADO AL SINATRAMA

ARTICULO DE CUERO: CASCO

. FECHA DE
POSTOR: TEXUSINE SAC EVALUACION: 14-Oct-24
DESCRIPCION MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO
MODELO SO
CORAZA SO
INTERIOR SO
TAPIZADO SO
VISOR EXTERNO Presenta visor de color transparente (se

pide de color humo)
VISOR INTERNO Present_a visor de color oscuro (se pide
visor interno transparente)
CORAZA RESUSTENTE SO w
INTERIOR ALTA DENSIDAD SO < Muestra NO Cumple
o) segun EE.TT de Bases
CONFORT INTERIOR SO 8 |ntegradas
VISORES DUAL SO z
HEBILLA DE SUJECCION so
MICROMETRICA
PESO LIGERO SO
CERTIFICACION DOT SO
TALLAS Presenta muestra en talla L (se pide
muestra en talla XL)
ACABADO SO
PRESENTACION SO
LEYENDA:
SO = Sin Observaciones
&
z
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EVALUACION TECNICA DE MUESTRAS

ENTIDAD: AGRORURAL
ADQUISICION DE INDUMENTARIA
REFERENCIA: PARA EL PERSONAL TECNICO DE ITEM N°01
CAMPO AFILIADO AL SINATRAMA
ARTICULO DE CUERO: GUANTES
. FECHA DE
POSTOR: TEXUSINE SAC EVALUACION: 14-Oct-24
DESCRIPCION MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO
MODELO SO
MATERIAL SO
CONFECCION SO
ACOLCHADO SO
VENTILACION No pr,esenta ygntilacion en nudillos
segun lo solicitado en las Bases.
GOMA SO -
a
CIERRE AJUSTABLE SO = Muestra NO Cumple
o) segun EE.TT de Bases
SISTEMA CIERA DE so O Integradas
VELCRO ©
ETIQUETADO SO
NORMAS TECNICAS SO
TALLAS Presenta muestra en talla “M” (se pide
en talla XL)
ACABADO SO
PRESENTACION Presentan r(_as_tos de tierraen la
superficie del dorso.
LEYENDA:
SO = Sin Observaciones
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992 245 344
contact@consultoriatxp.com cindustrialtxp@gmail.com
www.consultoriatxp.com
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992 245 344
contact@consultoriatxp.com cindustrialtxp@gmail.com
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